
430/2021 

 
66 § Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan johtavien viranhalti-

joiden hankintapäätösten euromääräiset rajat ja päätösten 
siirto-oikeuden käyttämättä jättäminen 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää 

1.    että seuraavat viranhaltijat ja heidän sijaisikseen määrätyt viranhaltijat 

päättävät ohjesäännössä tarkoitetuista toimialaansa koskevista hankin-

noista ja palvelujen ostoista sekä niitä koskevista sopimuksista, joiden hin-

ta ilman arvonlisäveroa on yksittäisen hankkeen osalta: 
Kirkkoherra 10.000 euroon asti sekä  
työalojen johtavat työntekijät ja aluekappalaiset 5.000 euroon asti. 

2.    että kirjallisen viranhaltijapäätöksen tekemisen raja on 5 000 euroa siten, 

että viranhaltijoiden ratkaistavaksi siirretyissä asioissa, joiden hankinta- tai 

muu arvo on ilman arvonlisäveroa enintään 5 000 euroa, ei tehdä erillistä 

kirjallista viranhaltijapäätöstä, ja että 

3.    seurakuntaneuvosto ei käytä siirto-oikeuttaan yllä mainituissa viranhalti-

joiden ratkaistavaksi siirretyissä asioissa, joiden hankinta- tai muu arvo il-

man arvonlisäveroa on enintään 10 000 euroa. 

 

Käsittely 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Seurakuntaneuvoston hyväksymän ohjesäännön mukaan johtavat viranhaltijat 
päättävät toimialaansa kuuluvista hankinnoista ja palvelujen ostosta sekä niitä 
koskevista sopimuksista yhteisen seurakuntaneuvoston määräämissä rajois-
sa. Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä tarkoitetut päätökset on saatettava 
seurakuntaneuvoston tietoon, ja neuvosto tai sen varapuheenjohtaja voi siirtää 
päätöksen seurakuntaneuvoston käsiteltäväksi. 



Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto ei ole tehnyt erillistä 

päätöstä hankintapäätösten rajoista, vaan on noudattanut aiemmin yhtymän 

määrittämiä rajoja. Seurakunnan viranhaltijoiden ja heidän sijaisikseen mää-

rättyjen henkilöiden hankintapäätösten euromääräiset rajat ovat muodostuneet 

käytännöissä ja kirjallisen viranhaltijapäätöksen tekemisen alarajana on käy-

tetty 5 000 euroa. Siirto-oikeutta ei ole määritelty. Yhtymä on uudistanut omat 

ratkaisuvaltarajat viime keväänä. Tuomiokapitulin ohjeiden mukaan päätös 

hankintarajoista on jokaisen seurakunnan oma. 

 

 

 

 

 



 


